A Comissão de Pregão, do Fundo Municipal de Saúde de Alagoinha - PE, 

informa abaixo, o resultado final da licitação, acima identificada. 

VENCEDORES: 

- J A D ARAUJO & CIA - CNPJ/MF nº 08.072.308/0004-05, foi declarada vencedora 

dos itens nº 01 e 02, com o valor global R$ 244.900,00 (duzentos e quarenta e quatro 

mil e novecentos reais); e, 

- J A D ARAUJO & CIA - CNPJ/MF nº 08.072.308/0002-35, foi declarada vencedora 

do item nº 03, com o valor global R$ 122.400,00 (cento e vinte e dois mil e 

quatrocentos reais). 

Alagoinha – PE, 25 de Abril de 2016. 

Sheylla Cristina Osório Galindo 

Pregoeira